
ZARZĄDZENIE NR 38/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 9 sierpnia 2013 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2013 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 j.t.) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013r. 
poz.885 j.t.) i § 12 pkt 4 uchwały Nr XX/140/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 stycznia 
2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2013 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XX/140/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 stycznia 2013r., 
zarządzeniu Nr 6/2013 z dnia 11 lutego 2013r., uchwale Nr XXI/150/2013 z dnia 22 marca 2013r., zarządzeniu Nr 
15/2013 z dnia 26 marca 2013r., zarządzeniu Nr 19/2013 z dnia 25 kwietnia 2013r., uchwale Nr XXII/153/2013 
z dnia 30 kwietnia 2013r., zarządzeniu Nr 20/2013 z dnia 30 kwietnia 2013r., zarządzeniu Nr 23/2013 z dnia 20 
maja 2013r., zarządzeniu Nr 24/2013 z dnia 29 maja 2013r., zarządzeniu Nr 27/2013 z dnia 7 czerwca 2013r., 
uchwale Nr XXIV/165/2013 z dnia 24 czerwca 2013r., zarządzeniu Nr 29/2013 z dnia 24 czerwca 2013r., 
zarządzeniu Nr 31/2013 z dnia 28 czerwca 2013r., zarządzeniu Nr 34/2013 z dnia 4 lipca 2013r., zarządzeniu Nr 
35/2013 z dnia 15 lipca 2013r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 
na rok 2013: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 28.357.415,00 zł na kwotę 28.482.015,00 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 27.678.088,00 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 803.927,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 30.775.120,00 zł na kwotę 30.899.720,00 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 28.008.022,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 2.891.698,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XOSXT-VDIAD-XBTHX-FYNGW-CFULM. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
Zarządzenie Nr 38/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 9 sierpnia 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 124 600,006 791 913,00 6 916 513,00

85295 Pozostała działalność 124 600,00 455 957,00331 357,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 154 400,00 124 600,00 279 000,00

28 357 415,00 28 482 015,00124 600,00Razem:

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: XOSXT-VDIAD-XBTHX-FYNGW-CFULM. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

Zarządzenie Nr 38/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 9 sierpnia 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 168 785,00 2 168 785,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 799 769,001 799 769,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 - 5 000,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 181 200,00 - 5 000,00 176 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 12 000,00 - 4 000,00 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 - 2 000,00 14 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 - 740,00 1 260,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 20 000,00 25 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

15 000,00 - 3 260,00 11 740,00

801 Oświata i wychowanie 0,0010 996 338,00 10 996 338,00

80101 Szkoły podstawowe 270,00 4 869 867,004 869 597,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 900,00 4 350,00 48 250,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 - 580,00 8 420,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 259 422,00 - 3 500,00 255 922,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 270,00 250 040,00250 310,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 - 270,00 13 730,00

80104 Przedszkola 700,00 1 210 135,001 209 435,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 - 2 300,00 57 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 973,00 1 500,00 42 473,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 - 1 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 3 000,00 11 000,00

80110 Gimnazja 0,00 3 195 236,003 195 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 000,00 - 3 500,00 175 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 3 500,00 5 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 700,00 644 167,00644 867,00

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: XOSXT-VDIAD-XBTHX-FYNGW-CFULM. Podpisany



BeSTia
Strona 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 300,00 - 700,00 13 600,00

852 Pomoc społeczna 124 600,007 878 028,00 8 002 628,00

85295 Pozostała działalność 124 600,00 605 957,00481 357,00

3110 Świadczenia społeczne 476 235,00 124 600,00 600 835,00

30 775 120,00 30 899 720,00124 600,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: XOSXT-VDIAD-XBTHX-FYNGW-CFULM. Podpisany Strona 4



U z a s a d n i e n i e

Dochody

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 124.600,00 zł, zgodnie z pismem

WFB.I.3120.50.2013/71 z dnia 5 sierpnia 2013r. na dofinansowanie realizacji

programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

Wydatki

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł,

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł, w § 4370 Opłaty z tytułu

zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci

telefonicznej o kwotę 4.000,00 zł, w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę

2.000,00 zł, w § 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego o kwotę 740,00 zł, w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 3.260,00 zł zwiększając wydatki w § 4610

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 20.000,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.350,00 zł, w tym:

w SP w Dębołęce o kwotę 850,00 zł na przegląd techniczny budynku szkoły i o kwotę

3.500,00 zł w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim na nadzór prac

budowlanych i odbiór nieczystości.

Id: XOSXT-VDIAD-XBTHX-FYNGW-CFULM. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 4.080,00 zł, w tym: w § 4430 Różne opłaty

i składki o kwotę 580,00 zł w SP w Dębołęce oraz w § 4440 Odpisy na zakładowy

fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 3.500,00 zł w Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolnew szkołach podstawowych

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 270,00 zł

w SP w Dębołęce.

rozdz. 80104 Przedszkola

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 3.800,00 zł, w tym: w § 4040 Dodatkowe

wynagrodzenie roczne o kwotę 2.300,00 zł i w § 4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek o kwotę 1.500,00 zł.

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 4.500,00 zł, w tym: w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 1.500,00 zł na zakup farb i w § 4300 Zakup usług pozostałych

o kwotę 3.000,00 zł na nadzór prac i przegląd techniczny budynku Przedszkola

Samorządowego w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80110 Gimnazja

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.500,00 zł

zwiększając wydatki w § 4270 Zakup usług remontowych w Zespole Szkół i Placówek

w Piotrkowie Kujawskim.

rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 700,00 zł

w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

Strona 6Id: XOSXT-VDIAD-XBTHX-FYNGW-CFULM. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 124.600,00 zł na

dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

Strona 7Id: XOSXT-VDIAD-XBTHX-FYNGW-CFULM. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	



